



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FUNNY-CARS APS**  
**HOVEDVEJ A1, NR. 15, 6740 BRAMMING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. oktober 2017

---

Bibi Janie Breinholm Laursen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Funny-Cars ApS Hovedvej A1, nr. 15 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 77 07 89 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Bibi Janie Breinholm Laursen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Arbejdernes Landsbank Kongensgade 13 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Kirk Larsen Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af aktiviteter til børn og voksne, events og salg af lejeaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -23.898 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.782.511 kr. og en egenkapital på 56.330 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.127.301</b>	<b>1.219</b>
Personaleomkostninger.....	1	-832.466	-784
Af- og nedskrivninger.....		-166.431	-137
Andre driftsomkostninger.....		-43.373	-51
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>85.031</b>	<b>247</b>
Finansielle indtægter.....		56	0
Finansielle omkostninger.....		-113.981	-98
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-28.894</b>	<b>149</b>
Skat af årets resultat.....	2	4.996	-34
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-23.898</b>	<b>115</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-23.898	115
<b>I ALT</b> .....		<b>-23.898</b>	<b>115</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		863.257	877
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		203.745	197
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.067.002</b>	<b>1.074</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.067.002</b>	<b>1.074</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		352.225	227
Forudbetalinger for varer.....		0	81
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>352.225</b>	<b>308</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		228.150	137
Udsudte skatteaktiver.....		9.485	4
Andre tilgodehavender.....		13.770	0
Periodeafgrænsningsposter.....		111.879	43
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>363.284</b>	<b>184</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>715.509</b>	<b>492</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.782.511</b>	<b>1.566</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-68.670	-45
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>56.330</b>	<b>80</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		548.121	598
Banklån.....		373.537	461
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>921.658</b>	<b>1.059</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	127.800	119
Gæld til pengeinstitutter.....		325.819	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.504	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.055	8
Anden gæld.....		208.345	178
Periodeafgrænsningsposter.....		60.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>804.523</b>	<b>427</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.726.181</b>	<b>1.486</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.782.511</b>	<b>1.566</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2015/16: 3)				
Løn og gager.....	796.142	750		
Pensioner.....	20.019	15		
Andre omkostninger til social sikring.....	6.347	6		
Andre personaleomkostninger.....	9.958	13		
	<b>832.466</b>	<b>784</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-4.996	34		
	<b>-4.996</b>	<b>34</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016.....	971.933	975.447		
Tilgang.....	0	103.405		
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>971.933</b>	<b>1.078.852</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	95.423	777.832		
Årets afskrivninger .....	13.253	97.275		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>108.676</b>	<b>875.107</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>863.257</b>	<b>203.745</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	-44.772	80.228	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-23.898	-23.898	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-68.670</b>	<b>56.330</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	647.423	598.321	50.200	347.300
Banklån.....	531.322	451.137	77.600	63.000
	<b>1.178.745</b>	<b>1.049.458</b>	<b>127.800</b>	<b>410.300</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingforpligtelse på 160 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-60 mdr. med en samlet restleasingydelse på 471 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 598 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 863 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 777 tkr., er der afgivet virksomhedspant på i alt 1.650 tkr. med sikkerhed i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 784 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.160 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
